ZARZĄDZENIE NR 19/2025
Burmistrza Urzędowa
z dnia 04.02.2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Urzędów na lata 2025-2028” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 5), § 4 pkt 1) § 6, § 7 ust. 1 pkt 5) uchwały Nr XXXIX/248/21 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami gminy w gminie Urzędów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 5197) zarządza się, co następuje:
§ 1
W okresie od dnia 12 lutego 2025 r. do dnia 20 lutego 2025 r.  przeprowadza się konsultacje społeczne dotyczące projektu „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Urzędów na lata 2025-2028” stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Urzędów na temat projektu „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Urzędów na lata 2025-2028”. 

 § 3
Konsultacje mają zasięg ogólny, obejmujący teren całej Gminy Urzędów.

§ 4
Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej poprzez zgłaszanie uwag lub propozycji mieszkańców na Formularzu zgłoszenia uwag do projektu „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Urzędów na lata 2025-2028” stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, składanym w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Urzędowie, ul. Rynek 26, 23-250 Urzędów, drogą elektroniczną na adres gmina@urzedow.pl lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Urzędowie, ul. Rynek 26, 23 – 250 Urzędów – z dopiskiem: „Konsultacje – Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Urzędów na lata 2025-2028”.

§ 5
„Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Urzędów na lata 2025-2028” zostanie udostępniony do wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Urzędowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Urzędów. 

§ 6
Informacja o konsultacjach podlega podaniu do publicznej wiadomości co najmniej na 7 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji, poprzez publikację na stronie internetowej Gminy Urzędów, zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Urzędowie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Urzędowie.

§ 7
Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Urzędowie oraz na stronie internetowej Gminy Urzędów w terminie 14 dni od dnia zakończenia konsultacji.
§ 8
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Urzędów. 

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Burmistrz Urzędowa

Paweł Dąbrowski

[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 19/2025
Burmistrza Urzędowa
z dnia 04.02.2025 r.

Formularz zgłoszenia uwag do projektu 
„Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Urzędów na lata 2025-2028”
 

„Gminny Programy Opieki nad Zabytkami dla Gminy Urzędów na lata 2025-2028”


	Lp.
	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (np. tytuł rozdziału, podrozdziału, 
nr i tytuł załącznika) 
	Nr strony 
w dokumencie
	Treść uwagi (propozycja zmian)
	Uzasadnienie uwagi

	1. 
	


	
	
	

	2. 
	


	
	
	



Wypełniony formularz należy przedłożyć w terminie od dnia 12 lutego 2025 r. do dnia 20 lutego 2025 r.:  
a) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Urzędowie, ul. Rynek 26, 23-250 Urzędów;
b) drogą elektroniczną na adres gmina@urzedow.pl;
c) pocztą na adres: Urząd Miejski w Urzędowie, ul. Rynek 26, 23 – 250 Urzędów;
z dopiskiem: „Konsultacje – Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Urzędów na lata 2025-2028

